федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

30.07.2024 №  2242-C

г. Екатеринбург

О зачислении абитуриентов в число обучающихся

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

(обучение за счет средств федерального бюджета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии (протокол №8

от 29.07.2024 г.)

приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ

Минздрава России следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные

испытания и конкурсный отбор (квота целевого приема):

§ 1

по специальности «31.05.03 Стоматология»

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет)

Главное управление Федеральной службы исполнения наказаний по Свердловской

области - 5479

№ Уникальный код Сумма баллов

1 157-992-855 42 256

Департамент здравоохранения Курганской области - 15152

№ Уникальный код Сумма баллов

1 142-867-561 88 278

Департамент здравоохранения Курганской области - 15250

№ Уникальный код Сумма баллов

1 166-148-212 66 267

Департамент здравоохранения Курганской области - 15599

№ Уникальный код Сумма баллов

1 177-654-915 23 284

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры -

13626

№ Уникальный код Сумма баллов

1 162-886-240 96 274

Медицинские организации Федерального медико-биологического агентства - 18726

№ Уникальный код Сумма баллов

1 200-625-921 15 256

Министерство здравоохранения Свердловской области - 30695

№ Уникальный код Сумма баллов

1 158-860-383 09 284

2 190-546-585 90 281

3 202-255-179 14 279

4 171-259-811 71 269

5 178-189-033 10 269

6 160-068-619 47 266

7 163-003-660 19 265

8 190-290-132 48 265

Центральная дирекция здравоохранения - филиал открытого акционерного общества

"Российские железные дороги" - 24256

№ Уникальный код Сумма баллов

1 157-338-537 90 265

Ректор О.П. Ковтун